
UCHWAŁA NR LXIV/534/2024
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 24 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 1.600,00 złotych w:

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.600,00 złotych,

R.  85295 – Pozostała działalność o kwotę 1.600,00 złotych,

'§ 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 1.600,00 złotych.

§ 2. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 150.000,00 złotych w:

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 150.000,00 złotych,

R.  92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 150.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 150.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 150.000,00 złotych.

§ 3. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 151.600,00 złotych w:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 45.000,00 złotych,

R.  01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 45.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 45.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 45.000,00 złotych,

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 21.000,00 złotych,

R.  60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 21.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 21.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 21.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 21.000,00 złotych,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 254



Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 14.000,00 złotych,

R.  70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 14.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 14.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 14.000,00 złotych,

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10.000,00 złotych,

R.  75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 złotych, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.000,00 złotych,

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.600,00 złotych,

R.  85295 – Pozostała działalność o kwotę 1.600,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 1.600,00 złotych, z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.600,00 złotych,

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 60.000,00 złotych,

R.  92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 60.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 60.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 60.000,00 złotych.

§ 4. W załączniku nr 3 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok –  „Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2024 roku” 
wprowadza się zmiany:

wiersze:
(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2024 r.

1 2 3 4 5

20. 600 60016
Modernizacja drogi ul. Pocztowej w miejscowości Włodary, gmina 
Korfantów, gdzie funkcjonowało zlikwidowane PGR - Przebudowa 
mostu na cieku wodnym Młynówka Bielicka

423 000,00

21. 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Kuźnica Ligocka 430 000,00

25. 750 75023
Adaptacja pomieszczeń przy sali narad na zaplecze kuchenne 
pracowników w budynku administracyjnym UM w Korfantowie, 
Rynek 4

50 000,00

Zakup, dostawa i montaż świetlicy kontenerowej do miejscowości 
Wielkie Łąki 150 000,00

921 92109 Zakup, dostawa i montaż świetlicy kontenerowej - fundusz sołecki wsi 
Wielkie Łąki 15 981,5344.

Razem 43. 165 981,53

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 254



zastępuje się wierszami:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2024 r.

1 2 3 4 5

20. 600 60016
Modernizacja drogi ul. Pocztowej w miejscowości Włodary, gmina 
Korfantów, gdzie funkcjonowało zlikwidowane PGR - Przebudowa 
mostu na cieku wodnym Młynówka Bielicka

427 500,00

21. 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Kuźnica Ligocka 425 500,00

25. 750 75023 Modernizacja pomieszczeń w budynku administracyjnym urzędu 
Rynek 4 w Korfantowie 15 000,00

44. 921 92109 Zakup, dostawa i montaż świetlicy kontenerowej - fundusz sołecki wsi 
Wielkie Łąki 15 981,53

dodaje się wiersz:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2024 r.

1 2 3 4 5

53. 010 01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej w Przechodzie w kierunku 
działki nr 72/2 40 000,00

54. 010 01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej w Przechodzie w kierunku 
działki nr 397 5 000,00

55. 700 70005 Zakup działki Nr 399 w Korfantowie 14 000,00

56. 750 75023 Modernizacja pomieszczeń poddasza w budynku administracyjnym 
urzędu przy ul. Reymonta w Korfantowie 35 000,00

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

  

Przewodniczący

Ryszard Duś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 254


		2024-01-30T13:54:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




